DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 416 2019-11-22 NOTA DE PEDIDO 416

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$525.098
$0
$99.769
$0

$624.867

SON: SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CH5027 ARTICULO DIDACTICO (ABC) FOAMI 24 PZA $452 0% $10.848

WC-1718C ACUARELA 18 COLORES 48 SET $549 0% $26.352

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 24 PZA $690 0% $16.560

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO

IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$525.098
$0
$99.769
$0

$624.867

SON: SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL